

Årsredovisning
för
Lekebergs Brunnsborrning AB
556652-6793

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Enholm, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Lekebergs Brunnsborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är borrning av vatten- och energibrunnar.

Företaget har sitt säte i Lekeberg kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 870	3 988	4 031	4 036
Resultat efter finansiella poster	-158	-296	-9	458
Soliditet (%)	10	33	52	59

Omsättningen har minskat väsentligt mot tidigare år vilket beror på en lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 800	467 511	-295 698	277 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-295 698	295 698	0
Årets resultat				-158 366	-158 366
Belopp vid årets utgång	100 000	5 800	171 813	-158 366	119 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 813
årets förlust	-158 366
	13 447
disponeras så att i ny räkning överföres	13 447
	13 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 869 865	3 987 688
Övriga rörelseintäkter		0	3 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 869 865	3 990 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 174 268	-1 982 968
Övriga externa kostnader		-831 817	-1 034 341
Personalkostnader	2	-934 685	-1 077 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 072	-177 838
Summa rörelsekostnader		-2 998 842	-4 272 737
Rörelseresultat		-128 977	-282 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 175	-14 588
Summa finansiella poster		-29 389	-13 673
Resultat efter finansiella poster		-158 366	-295 698
Resultat före skatt		-158 366	-295 698
Årets resultat		-158 366	-295 698

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsuppgifter annans fastighet	3	25 191	27 191
Inventarier, verktyg och installationer	4	732 870	288 942
Summa materiella anläggningstillgångar		758 061	316 133
Summa anläggningstillgångar		758 061	316 133
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		65 503	44 098
Summa varulager		65 503	44 098
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 410	179 239
Övriga fordringar		259 176	294 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20	9 243
Summa kortfristiga fordringar		440 606	482 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 772	2 650
Summa kassa och bank		6 772	2 650
Summa omsättningstillgångar		512 881	529 364
SUMMA TILLGÅNGAR		1 270 942	845 497

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 800	5 800
Summa bundet eget kapital		105 800	105 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 814	467 511
Årets resultat		-158 366	-295 698
Summa fritt eget kapital		13 448	171 813
Summa eget kapital		119 248	277 613
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit	6	367 980	132 264
Övriga skulder till kreditinstitut		391 671	0
Summa långfristiga skulder		759 651	132 264
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	137 500
Leverantörsskulder		206 119	101 431
Övriga skulder		32 737	130 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 191	66 088
Summa kortfristiga skulder		392 043	435 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 270 942	845 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Förbättringsuppgifter annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-22 809	-20 809
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 809	-22 809
Utgående redovisat värde	25 191	27 191

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 395 162	4 395 162
Inköp	500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 895 162	4 395 162
Ingående avskrivningar	-4 106 220	-3 930 382
Årets avskrivningar	-56 072	-175 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 162 292	-4 106 220
Utgående redovisat värde	732 870	288 942

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 491 667 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	391 671	0
	391 671	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	137 500
	99 996	137 500

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	367 980	132 264

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	1 900 000	1 900 000

Fjugesta 2024-12-02

Fredrik Enholm
Fredrik Enholm

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
